

ESTN Byg ApS
Hestehaven 14, 7323 Give

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 31 26 83 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016..

Lene Brødsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ESTN Byg ApS
Hestehaven 14
7323 Give

CVR-nr.: 31 26 83 97
Stiftet: 18. februar 2008
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
9. regnskabsår

Direktion

Esben Thomsen Nørtoft

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

ESTN Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og handel indenfor byggesektoren. Regnskabsårets aktivitet har været minimal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.595 kr. mod -5.165 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-5.625	-6.250
1 Andre finansielle omkostninger	-405	-408
Resultat før skat	-6.030	-6.658
2 Skat af årets resultat	1.435	1.493
Årets resultat	-4.595	-5.165
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.595	-5.165
Disponeret i alt	-4.595	-5.165

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	4.195	4.400
	Tilgodehavender i alt	<u>4.195</u>	<u>4.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.673</u>	<u>41.673</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.868</u>	<u>46.073</u>
	Aktiver i alt	<u>45.868</u>	<u>46.073</u>
 Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-94.897</u>	<u>-90.302</u>
	Egenkapital i alt	<u>30.103</u>	<u>34.698</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>10.765</u>	<u>6.375</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.765</u>	<u>11.375</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.765</u>	<u>11.375</u>
	Passiver i alt	<u>45.868</u>	<u>46.073</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	405	335
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>73</u>
	<u>405</u>	<u>408</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-1.435</u>	<u>-1.493</u>
	<u>-1.435</u>	<u>-1.493</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	4.400	3.190
Regulering af udskudt skat primo	-1.640	-283
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.435</u>	<u>1.493</u>
	<u>4.195</u>	<u>4.400</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-90.302	-85.137
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.595</u>	<u>-5.165</u>
	<u>-94.897</u>	<u>-90.302</u>

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ESTN Holding ApS, CVR-nr. 28 28 13 58 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 48 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.